
 

 

THE FULL SERVICE PROPERTY HOUSE 

Referat fra ordinær generalforsamling i A/B Peblinge Dossering 30 

 

År 2019, den 30.april, kl. 18:00, blev der afholdt ordinær generalforsamling i A/B Peblinge 
Dossering 30 på adressen Peblinge Dossering 30 i mødelokalet. 

 

Der var følgende dagsorden:  

 

1. Valg af dirigent og referent. 
2. Bestyrelsens beretning. Er udsendt.  
3. Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt godkendelse af 

årsregnskabet og bilag 4 (central økonomiske nøgletal). Er udsendt. 
4. Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om eventuel 

ændring af boligafgiften. Vedlagt. 
5. Forslag.  

a) Bestyrelsens forslag – retningslinjer for persondatapolitik. Se bilag.  
6. Valg 

 På valg er: 
 
 Bestyrelsesformand Henning Jerichau – ønsker ikke genvalg.  
          Bestyrelsen forslår Ulla Juul Nielsen som ny formand.  
 

Bestyrelsesmedlem Niels Radisch – villig til genvalg. 
Bestyrelsesmedlem Søren Schwartz Sørensen – villig til genvalg.  
 
Bestyrelsesmedlem Karsten Nielsen ønsker at udtræde af bestyrelsen. 
Bestyrelsen foreslår Michael Wright som nyt medlem for Karstens restperiode 
(et år). 
 
Valg af ny intern revisor. Bestyrelsen forslår Henning Jerichau. 
Intern revisor suppleant Lotte Valbjørn - villig til genvalg.  
 
Valg af bestyrelsessuppleant. Bestyrelsen forslår Lone Jerichau.          
 
Valg af repræsentant til gårdlaugets bestyrelse for en 2 årig periode. Bestyrelsen 
foreslår Henning Jerichau.            

 
7. Eventuelt. 
  

Ad 1 – Valg af dirigent og referent. 
 

Formanden Henning Jerichau bød velkommen til aftenens generalforsamling. 

Som dirigent og referent blev valgt: Hulda Henriksdóttir fra Newsec.  

Dirigenten konstaterede, at generalforsamlingen var lovligt indvarslet og beslutningsdygtig i henhold 
til vedtægternes bestemmelser. 

Der var repræsenteret 12 andelshavere ud af i alt 12, heraf 3 ved fuldmagt. 
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Ad 2 – Bestyrelsens beretning. 
 

Bestyrelsens beretning var blevet udsendt særskilt til alle andelshavere inden generalforsamlingen. 
Der var ingen yderligere bemærkninger eller spørgsmål til beretningen.  

Beretningen blev taget til efterretning. 

 

Ad 3 – Forelæggelse af årsregnskab og eventuel revisionsberetning samt 
godkendelse af årsregnskabet og bilag4.  
 

Dirigenten gennemgik årsregnskabet for året 2018, som viste et overskud på kr. 470.352 inden 
afdrag på foreningens prioritetsgæld og en andelskrone på kr. 5,840535. 

Dirigenten fremlagde bilag 4 – central økonomiske nøgletalsoplysninger, der som følge at ny 
lovgivning skal gennemgås i forlængelse af årsregnskabet på generalforsamlingen. Der var ingen 
spørgsmål til bilaget. 
 

Årsregnskabet for året 2018 blev godkendt og andelskronen fastsat til kr. 5,840535.  

 

Ad 4 – Forelæggelse af drifts- og likviditetsbudget til godkendelse og beslutning om 
eventuel ændring af boligafgiften. 
 

Dirigenten gennemgik budgettet for året 2019, som indebar en stigning i boligafgiften. Stigningen 
svarer til halvdelen af udviklingen i Danmarks Statistiks nettoprisindeks pr. 01.01.2019 som 
vedtaget på ordinær generalforsaming 17.04.2018. 
 

Budgettet for året 2019 blev herefter vedtaget. 

 
Ad 5 – Forslag. 
 

a) Bestyrelsens forslag – retningslinjer for persondatapolitik. Se bilag. 

 
Efter en kort drøftelse blev forslaget sat til afstemning.  

 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget. 

 

Ad 6 – Valg til bestyrelsen. 
 
På valg som formand var Henning Jerichau på valg. Henning Jerichau ønskede ikke genvalg. 
Bestyrelsen foreslog Ulla Juul Nielsen som ny bestyrelsesformand. Ulla Juul Nielsen blev valgt for 
to år. Medlemmerne takkede Henning Jerichau for hans store arbejdsindsats i foreningen. 

Som bestyrelsesmedlemmer var Niels Radisch og Søren Schwartz Sørensen på valg for to år. 
Begge var villige til genvalg og begge valgt ved fredsvalg.  
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Bestyrelsesmedlem Karsten Nielsen ønskede at udtræde af bestyrelsen. Bestyrelsen foreslog 
Michael Wright som nyt medlem for Karstens restperiode på et år. Michael Wright blev valgt ved 
fredsvalg.  

Som ny intern revisor blev Henning Jerichau valgt. Som intern revisorsuppleant blev Lotte Valbjørn 
genvalgt for en et-årig periode.  
 
Som ny suppleant blev Lone Jerichau valgt for en et-årig periode.  
 
Som repræsentant til gårdlaugets bestyrelse blev Henning Jerichau valgt for to år.  

 

Herefter ser bestyrelsen således ud: 

 

Bestyrelsesformand Ulla Juul Nielsen  på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Niels Radisch  på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Søren Schwartz Sørensen på valg 2021 

Bestyrelsesmedlem Michael Wright  på valg 2020 

Bestyrelsesmedlem Lisbeth Rømer  på valg 2020 

 

Bestyrelsessuppleant Lone Jerichau  på valg 2020 

 
Intern revisor Henning Jerichau  på valg 2020 

Inern revisor suppleant Lotte Valbjørn  på valg 2020 

 

Ad 9 – Eventuelt. 
 

Henning Jerichau fik som den første ordet. Henning takkede for sin tid som formand i foreningen, 
hvorefter han overdrog formandsskabet til Ulla Juul Nielsen.  

 
Lisbeth Rømer holdt derefter på vegne af foreningen en lille tale til den afgående formand og 
takkede endnu engang for hans store indsats for foreningen i gennem alle årene. Der var stor 
applaus til den afgående formand.  
 
Der var ingen øvrige emner at drøfte under evetuelt.  

 

Dirigenten afsluttede herefter generalforsamling kl. 19 og takkede for god ro og orden. 

 

Nærværende referat er underskrevet digitalt af bestyrelsen og dirigenten. Som dokumentation for 
digital signering, henvises til særskilt dokument vedhæftet nærværende referat. 
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ANDELSBOLIGFORENINGEN 
PEBLINGE DOSSERING 30 (PD30) 

Peblinge Dossering 30 

2200 København N 
 

 
Nr.: 

12769 
 

 

 
 

Dato: 

24 FEB 2019 
 

 

 
Bestyrelsens beretning for 2018 

 
 
 

Bilag: 1 PD30 fejl og mangelliste, lejlighed nr. 2 
 2 Retableringsregnskab Lejlighed nr. 2. 
 3 Vedligeholdelsesplan 

 
 

GENERELT 
 
1. Revisor har i årsrapport 2017 anført at der er tinglyst en tilbagekøbsklausul. Denne ting-

lysning er på grund af forældelse aflyst.  Aflysningen har ingen indflydelse på foreningens 
egenkapital og dermed andelskronen. 

 
2. Det har været en rettesnor, også i det forløbne år, for bestyrelsen at: 

a. Holde boligafgiften på et rimeligt niveau uden for store udsving ved hjælp af en ved-
ligeholdelsesplan, et langsigtet realkreditlån samt en prisreguleret udvikling af bolig-
afgiften. 

b. Vedligeholde foreningens formue bla. ved at sikre at lejlighederne fraflyttes i samme 
vedligeholdelsestilstand som den blev overtaget. 

 
3. Det er vigtigt at bestyrelsesarbejdet er attraktivt, i modsat fald kan foreningen langsomt 

forfalde, fordi den kan komme til at bliver lede af manglende engagement og ansvar 
 

4. Det skal bringes i erindring at bestyrelsesarbejdet udføres af frivillig arbejdskraft, hvorfor 
arbejdet ikke bør belastes af viceværtsarbejde.  

 
5. På sidst gennemførte ordinære generalforsamling blev forslag til ”Retningslinjer for Intern 

Revisor” vedtaget. Bla. på foranledning af PD30 revisor. Disse retningslinjer skal mod-
virke eventuelt misbrug af foreningens midler 

 
6. Persondata beskyttelsesloven pålægger foreningen at udarbejde ”Retningslinjer for Per-

sondatabeskyttelse”, disse er udarbejdet. 
 
 
ØKONOMI 
 
7. PD30 vedligeholdelsesplan bliver løbende justeret og gælder for en 10-årig periode. Det 

har vist sig at være et nyttigt redskab for bestyrelsen til styring af foreningens økonomi og 
vedligeholdelse. 

8. Ligeledes er vedligeholdelsesplanen en væsentlig faktor til budgettering. 
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ORGANISATION 
 
9. De nedsatte udvalgs anvendelighed har været drøftet. De indgår i nødvendigt omfang, 

som hjælp til og gennemførelse af bestyrelsesarbejdet. Desuden kan de aflaste bestyrel-
sen og integrere så mange andelshavere som muligt i bestyrelsesarbejdet. 

 
 
VEDLIGEHOLDELSE 
 
10. Bygningsvedligeholdelse: 

a. Udvendige døre og vinduer er i det forløbne foreningsår justeret hovedsageligt med 
tilfredsstillende resultat  

b. Termofotografering er udsat til vinterhalvåret for at kunne fotografere ved så lave 
udendørstemperaturer som muligt. Fotograferingen er budgetlagt. 

c. Maling af opgang er ikke fundet nødvendigt og udsat indtil behov opstår. 
 

11. Bygningsdrift: 
a. Fremløbstempereturen i varmesystemet er sat 2 grader op i vinterhalvåret. Til 

glæde for især beboerne på 5. sal. 
b. Falck-abonnementet er opsagt fordi en analyse viste at nødvendigheden heraf var 

ikke eksisterende og opsigelsen ville nedsætte omkostningsniveauet for ejendom-
mens drift. Foreningen har nu ansvar for anskaffelse og vedligeholdelse af Ildsluk-
kere. Kontrol af disse vil fremover blive udført årligt på arbejdsdagen i NOV/DEC. 

c.  
12. Havevedligeholdelse: 

a. Plateauer er beplantet, men det skal sikres at ukrudt ikke dræber beplantningen, om 
end en intensiv ukrudttering er gennemfør. Den meget lange tørkeperiode i som-
merhalvåret, ikke har gavnet planternes vækst. 

b. Hækklipning er under hensynet til den tørre sommer gennemført i nødvendigt om-
fang. Tillige er hækkene mod Dosseringen klippet dels på grund af den eksiste-
rende renovering af lejlighed 2 samt mangelfulde vedligeholdelse af hækken tilhø-
rende lejlighed 1. 

c.  
13. Havedrift: 

a. Den af foreningen tilknyttede gartner har med svingende intensitet vedligeholdt ha-
veanlægget mod Wessels Gade. Den kontraktlige del er gennemført hvorimod plan-
lægningen har noget tilbage at ønske, hvorfor det er svært for foreningen at opnå 
det fulde overblik. Omkostningerne skal dog ses i forhold til udførelse/omkringlig-
gende omkostningsniveau.  

 
 
ADMINISTRATION 
 
14. PD30 har jfr. generalforsamlingsbeslutning oprettet en intern prioriteret venteliste, der ad-

ministreres af foreningen og en ekstern venteliste med indtil 5 interessenter, der admini-
streres af Datea/Newsec. Omkostningerne hermed erholdes af interessenterne. 

 
15. PD30 dokumentarkiv er vedligeholdt af foreningen indtil 31 DEC 2018. Herefter vil det 

fremtidige arkiv vedligeholdes af Datea/Newsec uden omkostninger for foreningen. 
16. Samarbejdet med Datea/Newsec har været forbilledligt, men omfangsrigt pga. renoverin-

gen af lejlighed nr. 2. 
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GÅRDLAUG 
 
17. Storskraldskuret er en stadig kilde til problemer. Skurets lås bliver ugentlig brudt op/øde-

lagt og skuret anvendes af hele omegnens beboere. Dertil kan tilføjes, at der bliver afle-
veret andet end storskrald, eksempelvis hårde hvidevarer og byggeaffald. Opslag giver 
information om hvad og hvordan storskrald skal afleveres. København Kommunes af-
hentning varierer meget og efterleves regelsættet ikke bliver storskraldet stående. Gård-
lauget entrerer med en ”oprydder” jævnligt, men det er en omkostningstung unødvendig 
udgift. Afdelingen der har ansvaret for oprydningen omkring storskraldsrummet, nægter 
at rydde op, fordi de ikke vil anerkende opdelingen af gårdlauget. Store mængder af stor-
skrald (Skabe, senge og reoler alle med længder over 150 cm, bliver fortsat anbragt 
udenfor rummet. Bliver skuret ikke aflåst bruges det til overnatning af ikke her boende 
personer, der endog forretter deres nødtørft i og uden for rummet. 

 
18. Hegn og låger i Wessels Gade og Korsgade har trængt til udskiftning. Der er iværksat og 

planlagt en gennemgribende udskiftning over de næste år. Hastigheden afhænger af de 
til rådighed værende midler. Ultimo 2018 og primo 2019 udskiftes hegnet foran PD30. 
Lågen mellem Wessels Gade 13 og 15 samt 15 og 17 udskiftes i 2019. Låge Wessels 
Gade 19 (PD30) er planlagt til 2020. 

 
 
SALG AF ANDEL NR. 2 
 
19. Generelt: 

 
a. Efter Karins død 26 OKT 2017 var der ingen arvinger, der informerede PD30 om 

dødsfaldet. Først ved opslag blev der informeret om begravelsen. PD 30 spurgte 
arvingen.” Cristina” skriftligt 07 DEC 2017 om hvordan hun havde tænkt sig at for-
holde sig om eventuelt at overtage andelen. Med skrivelsen var vedlagt PD30 ved-
tægter og ”Retningslinjer ved salg af andele”. Arvingen lod ikke høre fra sig. 

b. Ved telefonsamtale 15 JAN 2018 med en såkaldt halv broder til Cristina var denne 
mere end almindelig interesseret i formueforholdet og vurdering af andelen. PD30 
aftalte med halv broderen, at han og Cristina kunne mødes med formanden og et 
bestyrelsesmedlem i Katrins lejlighed den efterfølgende aften. Halvbroderen fort-
satte her sin ivrige spørgen til vurderingen. Han gjorde rede for hvordan man ved 
valuarvurdering kunne hæve andelsværdien. Begge blev gjort opmærksom på, at 
lejligheden ikke var Karins/Cristinas men andelsboligforeningens. Adspurgt med-
delte Cristina, at hun endnu ikke havde besluttet sig til hvorvidt hun ville overtage 
andelen. Ved senere tilfældige møder på trappen eller i den omgivende bydel og 
ved besøg hos formanden gav Cristina udtryk for at hun ikke havde forstået, at det 
ikke var hendes lejlighed. Eksempelvis fortalte hun, at hun selv kunne sælge lejlig-
heden med dags varsel. Først medio MAR 2018 meddelte en bobestyrer 
Datea/Newsec om, at hun havde besluttet sig til at sælge ”Lejligheden” Datea/New-
sec foreholdt bobestyreren om hvordan andelen og dermed lejligheden skulle af-
hændes. Først ved gentagne henvendelser blev lejligheden tømt og flytteeftersyn 
kunne herefter gennemføres primo JUN 2018. 

 
20. Renovering af lejlighed nr. 2: 
 

a. Resultatet af flytteeftersynet pegede på mange uregelmæssigheder og en anbefa-
ling af en undersøgelse af om der i stue/køkken og i toilet var lagt gulv over det ek-
sisterende. Bobestyrer overlod ledelsen af renoveringen til PD30 formand, der selv 
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havde foreslået dette af 2 grunde, dels for at PD30 kunne få tilstrækkelig indsigt i og 
påvirke processen dels fordi samtalerne med bobestyrer gav indtryk af, at salg af 
andele ikke hørte til spidskompetencen. Bobestyrer accepterede den af PD30 ud-
færdigede fejl og mangelliste bilag 31 og at en undersøgelse af gulvene kunne 
iværksættes. Undersøgelsen viste, at der var lagt klinkegulv over alt ovenpå det ek-
sisterende gulv. At der i toilet og bad var opsat en ca.20cm høj opkandt 

b.  omkring bruseområdet uden lovligt afløb. At der var lagt klinkegulv ligeledes 
ovenpå det eksisterende. Varmeafgivelsen i gulvet i stuen blev beregnet til en re-
duktion på mellem 13-20%. Bobestyrer accepterede rapporten, og at der blev ind-
hentet tilbud på en lovliggørelse og en tilbageførsel til oprindelig standard. PD30 
ønskede et tilbud på en totalentreprise og henvendte sig til Logik & Co.  Tilbud blev 
modtaget og accepteret af bobestyrer primo NOV 2018 hvorefter arbejdet blev 
igangsat. I den forbindelse gøres opmærksom på at der i toilet og bad skulle fjerne 
2 lag klinker og at der derfor skulle lægges ny fugtmembran 10 cm op ad væg hvor-
for vægfliser også skulle fjernes og fornys.  

c. Karin havde fået PD30 accept på at flytte sit køleskab ud i entreen. Under forudsæt-
ning af, at det blev tilbageført i et funktionelt køkken. Der blev uden orientering af 
PD30 opsat nyt køkken, inklusive ovn og opvaskemaskine, klinkegulv i badevæ-
relse. Køleskabet var erstattet af et højere skab, som senere viste sig ikke kunne 
placeres, som en funktionel del af køkkenet. 

d. PD30 havde velvilligt givet tilflytter lejlighed til selv at bestemme klinker og fliser i 
toilet/bad. Blænding af dobbelt åbning mellem stue og værelse mod Dosseringen, 
som var åbnet uden PD30 viden. Dør til mellemgang var blændet og skab opsat i 
stedet. Sidstnævnte havde PD30 ikke noget at indvende imod. Tilflytter ønskede 
dobbelt åbning blændet og dør til mellemgang retableret. Mod selv af erholde de 
forøgede omkostninger hermed. 

 
21. Konklusion: 
 

a. Det er vigtigt at eftersynet af lejligheder ved fraflytning i fremtiden gennemføres me-
get detaljeret og nøjagtigt, blødsødenhed og eftergivenhed vil kun medføre uover-
ensstemmelser, værdiforringelse og merarbejde. 

 
b. Det er en fordel om end en forudsætning at PD30 ved behandling af fremtidige 

eventuelle dødsfald at være opmærksom på og mere aggressiv til at tage initiativ, 
ikke afvente advokaters initiativer og manglende indsigt i andelsboligers forhold. 

 
c. Det er vigtigt at andelshaverne kender og forstår ideen bag andelstanken, i denne 

forbindelse at den til rådighed stillede lejlighed ikke er andelshaverens ejendom.  
 

d. PD30 skal i fremtiden være meget nøjagtige og opmærksomme på fejl mangler 
samt ulovlige installationer. Det er vigtigt at andelshaverne er bevidste om at alle 
ændringer i lejligheder skal med tegninger og prisoverslag forelægges bestyrelsen 
inden etableringen udføres. 

 
e. Det er vigtigt at PD30 underrettes om dødsfald hurtigst muligt, så nødvendige tiltag 

kan iværksættes og gensidig kommunikation med arvinger og/eller bobestyrer kan 
etableres. Hermed kan mange misforståelser reduceres. 

 
f. Det er ikke anbefalelsesværdigt at inddrage tilflyttende andelshaver i renoverings-

processen.  
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g. Bestyrelsen kunne overveje at oprette et lejlighedskartotek for hver enkelt lejlighed 
for at tilvejebringe en oversigt (log) over lejlighedens historik og tilstand. 

 

AFSLUTNING 
 
22. Det vurderes at foreningen fungerer godt bla. pga.: 

a. Andelshavernes generelle engagement, beredvillighed og forståelse. 
b. Bestyrelsens ansvarsbevidsthed og brede faglige indsigt. 
c. Økonomien er styret tilfredsstillende. 
d. Administrationen fungerer uden problemer. 
e. Revisionen beretter ikke om nævneværdige fejl. 
 

 
pbv 

 
H. JERICHAU 
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Bilag 1 til Beretning 2018 

 
Lb. 
Nr.  

Ref. Uregelmæssighed PD30 bemærk-
ninger 

Bemærkninger om 
årsag m.v. 

 Rambøll flytteef-
tersyn 

   

1 Pkt 3.1 Entre Opsat garderobeskab Accepteres  
2 Opsat Køkkenele-

ment 
Skal fjernes Hindrer adgang til tek-

nikskakt med tekniske 
installationer. 

3 Køleskab Skal fjernes jfr. 
pkt. 3 b, 

Skal indgå i et integre-
ret funktionelt køkken  

4 Dør til stue hænger Skal udbedres  
5 Pkt 3.2 Stue/Køk-

ken 
Køkkenelementer Låger rettes op  

6 Skab fastgøres  
7 Køle/fryseskab Integreres  
8 Dør mod mellemgang Erstattes med 

glasdør (Tre Høje) 
Forhindre dagslys i 
mellemgang 

9 Tidligere vandskade 
under køkkenvask 

Det skal undersø-
ges om vandska-
den har haft kon-
sekvenser 

Mulighed for skimmel-
svamp. 

10 Defekt energirude Skiftes med klima-
venligt energirude 

Årsag til bl.a. varme-
tab. Henvisning til krav 
beskrevet i bygnings-
reglement 

11 3.3 Badeværelse Ingen luftspalte under 
dør 

Udluftning retable-
res 

Hindrer den integre-
rede udluftning 

12 Gulv klinker Klinker på gulv er-
stattes med klin-
ker af tilsvarende 
tidligere type 

 

13 Opkant til bruseniche Fjernes. Erstattes 
af ensartede klin-
ker i hele bade-
værelset som an-
ført ovenfor 

Hindrer handicapad-
gang. 
Hindrer dræn fra 
eventuelle skader på 
vådinstallationer 

14 Hængsel til Skabs-
låge defekt 

Udskiftes  

15 3.4 Soveværelse Vindue kan ikke lå-
ses 

Justering Kan medføre mulig 
utilsigtet adgang 

16 3.5 Værelse mod 
Dossering 

Åbning mellem væ-
relse og stue mangler 
dør 

Skal etableres Skal være en 3-værel-
seslejlighed 

17 Dør til mellemgang 
blændet 

Ikke godkendt, 
Accepteret 

 

18 3.6 Mellemgang Opsatte klædeskabe   ikke godkendt ac-
cepteret 

 

19 Døre til nicheskab 
fjernet 

 ikke godkendt ac-
cepteret 

 

20 3.7 Klikgulv Lagt uden godken-
delse 
Belagt med plastic 

Skal fjernes Giver varmetab idet 
det giver ekstra mod-
stand for varmen i var-
meanlægget.. 
Kan være behæftet 
med skimmelsvamp 
mellem Mer Bau og 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: c

07
03

dc
fu

zH
j2

15
68

51
3



- 7 - 

 

klikgulv pga. vand-
skade i køkkenregion 

21 Kantlister og gerich-
ter 

Retableres  

22 3.8 Gummilister omkring 
vinduer 

Accepteres Indgår i PD30 vedlige-
holdelsesplan 

23  Huller i vægge   Udbedres af indflytter 
 Høyrup & Clem-

mensens EL-at-
test 

   

24 3 Mærkning af sikring Rettes  
25 16 Mangler ved indmu-

ringsdåse under køk-
kenvask. 

Udbedres  

26 18 Ledningsføring ved 
udvendig belysning 
på terrasse mod vest 
ikke demonteret 

Udbedres  

27 Ledningsgennemfø-
ring mellem stue og 
terrasse mod vest 

Hul i vinduesparti 
repareres 

 

 Mundtlig overle-
vering af 3 person 
ved gennemfø-
relse af VVS-kon-
trol 

   

28  Kontraventil i forbin-
delse med opvaske-
maskine mangler 

Kontraventil etab-
leres 

Manglende kontraven-
til kan medføre at 
snavset spildevand 
blandes med drikke-
vand. 

 PD30 Observation Dækplade til tekni-
kum i væg mellem 
badeværelse og so-
veværelse hvor kan 
demonteres og give 
adgang til varmean-
læg og cisterne. 
Dækpladen har af 
vidne til VVS-eftersyn 
ikke været afmonte-
ret 

  

29 Der er konstateret 
mangler og defekter i 
Gulvvarmeanlæg 

Eftersyn og even-
tuel reparation 
skal udføres 

 

30 Der er konstateret fejl 
i installation af ci-
sterne, afmonteret 
dækselhus og forkert 
monteret luftslange 

Reparation skal 
udføres så toilet 
skyller med 3-6 ltr. 

 

31  Cisterne tilkalket Afkalkes Kan medføre dysfunk-
tion og vandspild 

32  Maling af loft, vægge 
og træværk 

Udføres af indflyt-
ter 

 

33 Haveanlæg mod øst 
(Dossering) mangler 
vedligehold. Vin og 
klematis, der begge 
vokser vildt op ad 

Beplantning der 
vokser op ad mur 
fjernes. 
Hæk klippes 

Vedligeholdelsesan-
svar pålægges bebo-
erne i de respektive 
lejligheder jfr. ref. d. 
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murværk og hækklip-
ning 

Foreningen vil dog 
undtagelsesvis foran-
ledige klipning af ud-
vendig del af hækken 
for at tilgodese kom-
munal forordning. 
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Bilag nr. 2 til Beretning 2018 
 

Sag 

20841     22.01.2019   

Peblinge Dosseringen 30       

        

Aktivitet  Pris Udført  Til fakturering  Bemærkninger 

Priser jfr. tilbud af 16/11-18       

Gulv  26.800,00 kr. 100,00%  26.800,00 kr.   

Køkken  18.200,00 kr. 100,00%  18.200,00 kr.   

Baderum  59.000,00 kr. 100,00%  59.000,00 kr.   

Dobbeltdør 11.500,00 kr. 100,00%  11.500,00 kr.   

        

Tillæg og fradrag       

Tillæg for nedrivning dobbelt fliselag 3.200,00 kr. 100,00%  3.200,00 kr.   

Eksisterende døre sænkes til nyt gulv 7.200,00 kr. 100,00%  7.200,00 kr.   

Fradrag for køkkenelementer ikke demont. 

-16.400,00 

kr. 100,00%  -16.400,00 kr.   

Dobbeltdør udgår 

-11.500,00 

kr. 100,00%  -11.500,00 kr.   

Tillæg paneler som merbau specieltilpasset 3.622,00 kr. 100,00%  3.622,00 kr.   

Montering af  fliser valgt af beboer 12.500,00 kr.     

Faktureres til be-

boer 

Leverering montering dør inkl. dørhul 12.700,00 kr. 100,00%  12.700,00 kr.   

Levering og montering af glasdørblad 1.900,00 kr. 100,00%  1.900,00 kr.   

blænding af dør 7.000,00 kr.     

Faktureres til be-

boer 

Anboring og genlukning af hul ved emhætte 3.200,00 kr. 100,00%  3.200,00 kr.   

Genmontering af emhætte 1.200,00 kr. 100,00%  1.200,00 kr.   

Fradrag for levering af fliser jfr. tilbud -5.000,00 kr.     

Faktureres til be-

boer 

El: stik til ovn. Lovliggørelse af udelampe 4.700,00 kr. 100,00%  4.700,00 kr.   

Gulvvarme tjekkes (evt. rep ikke indeholdt) 920,00 kr. 100,00%  920,00 kr.   

Glas skiftes ved terrasse element 3.320,00 kr. 100,00%  3.320,00 kr.   

Stikkontakt ved udelys tænding 1.100,00 kr.     

Faktureres til be-

boer 

Fradrag ved toiletkumme og bræt bortkommet -1.600,00 kr.     

Faktureres til be-

boer 

Dæksel til elskab 427,00 kr. 100,00%  427,00 kr.   

Kontraventil til opvaskemaskine       

        

I alt  

143.989,00 

kr.      

        
A conto 

1     

-102.538,00 

kr.   

Faktura 25.01.2019    27.451,00 kr.   
 
Bestyrelsens bemærkninger: 
Det samlede beløb der konteres boet:  inkl. moms:  Kr. 162.486,25 
Det samlede beløb, der konteres tilflytter inkl. moms  Kr. 34.000,- 
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Bilag 3 
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The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital
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       c0703dcfuzHj21568513
       4 / Niels Henrik Radisch / nhr@ramboll.dk / 9208-2002-2-148193456613
       2.111.47.246
    
     
       27-05-2019 22:49:28
       Signed
       c0703dcfuzHj21568513
       4 / Niels Henrik Radisch / nhr@ramboll.dk / 9208-2002-2-148193456613
       2.111.47.246
    
  



  
 
 
 
 
 
 TwzqCpg12SLyg3J2DLykya/YmiVpEve6pV5LAvZdseg=


 
OWVTWJQSSKWryba74irHD13ls1DaryvjR94dF5OTALgbhRsUIN61ow7FpzVCXBkH6+mKrAEhI48S
wg1/Wr+gMn6Lykozni2h0igtJoI6Go40Bq+UjOqE0tGhdyfCPq89tKI8oP2vfGjf2bmMSxCGsykl
zAEyhu6kuTeZvrpwLY56iWoHjYTI0xVv+ZH9qE537oQC/Q3pPiHqIJ3WsssnnOg9wjPhX5sQsyMB
7GaoGURMF0y9Vbjuc1MYPOe2nqxHrKPGgNGg+uAlZu+qkE3xj9rqGR7NobuXYqA3lUh4mW+VqAl1
T06Q+4+nbUarPdiysWKgxDCR+lpVAmka2ysOcA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  host WlhOcFoyNWhkSFZ5
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS43LjQ=
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyA3
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTcx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  challenge LTIxMTEwNTgzOTMyODQ5NDQ4Nzk=
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAxNSAxMDoyNzo1OCBDRVNUIDIwMTk=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  hashsumB YzA3MDNkY2Z1ekhqMjE1Njg1MTMvU0hBNTEyL0VENDI2Mjg4QkMzQ0E3RDE5NTk0NkZBNjhCMzhFMDRFQjlGNEM4QjU2MUIzRDM4NEMxOTE5RjNDODlEMkEwM0ZERkI3N0Y4Q0FBMkUxQjkxQ0Y4RkQwQTY1NkZDRjkwN0RDRkE4NUQzODIyMDM2MzMzNUUxQzQ5M0E4MjFFRjhG




  
 
 
 
 
 
 upQddZ0cS0vHpwMCuIpZNzsHh/AiRPePwq6P55rt4LQ=


 
djO2yeApIoPQwaixmcRzGfE6JcI1SIUQfM8SNlzQzof87OdeqoJy1/nrMor9i8o6r+vYrrgxOXgQ
H7mb/KBRP7Q95L0U+C+kai+pIjTwg03T1EC8PbGeAkt8nXyiY9StDZSmM1eS7NsiNkhsSt7LtZzk
yxlQV8tFjhFi8w6NyMINgDPzFhSIQFpOnJ7Beb5z/Vq2KocSN/mwAdfw2PMBRiEFj8ncWQNsxq+h
WnTUepa4AB9pt7mkuL/Rhw+uNex2soadBfueYMj54MPe5lbf4WdKrpHM8mSYLcsKOpKAOql60lmy
f3Kp58pvK/L/18KPKuBmhS+aWlZ1hwid76nKdg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV09XNjQpIEFwcGxlV2ViS2l0LzUzNy4zNiAoS0hUTUwsIGxpa2UgR2Vja28pIENocm9tZS83NC4wLjM3MjkuMTMxIFNhZmFyaS81MzcuMzY=
  challenge 7471653462187601822
  hashsumB c0703dcfuzHj21568513/SHA512/ED426288BC3CA7D195946FA68B38E04EB9F4C8B561B3D384C1919F3C89D2A03FDFB77F8CAA2E1B91CF8FD0A656FCF907DCFA85D38220363335E1C493A821EF8F
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xMyAyMjowMDozMiswMjAw




  
 
 
 
 
 
 hFsTZ1Y3tES28dDlWNnT8yAYsNLlWjfiENwqKJP2b3E=


 
FnYuwnknZNYFFmUJepvYqQZMeQFLV+KEfdFcDQcl0ufaz1/HRcCpc0LFBwGN0YiZA4mRlBp/wTLV
RCHeIOKeS6f3nlnDWWq15V8b7y7qbqOkVUcFQK1fm5VB2zFl4m8EPnvdqNZHz/B7bgfp7ebcDtxS
rtjupIOiWBTNPvy/ZC5FX3VBOoLivQiu82I6NjD5r4CPjGCO/GAAQvJmUycHcxjgb79hGUa09c/Z
MixNCQCS/qtgEhY0AvF3CeapeCS2gXwLSK+qxStZvtJH0/uL9lNsyo2wKBFlHHBlcysAHqvOORHP
CfZJpBFb4d8QAizEGHEq5zihK+PMxoVAi+25RA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzc0LjAuMzcyOS4xMzEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 362829021352297983
  hashsumB c0703dcfuzHj21568513/SHA512/ED426288BC3CA7D195946FA68B38E04EB9F4C8B561B3D384C1919F3C89D2A03FDFB77F8CAA2E1B91CF8FD0A656FCF907DCFA85D38220363335E1C493A821EF8F
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xMyAwOTo1MzozNSswMjAw




  
 
 
 
 
 
 aMxz56t5zaseLBYfySpsCZb3+VuIwfIjzt5xid+N5xY=


 
Uf2p5uXJ7NZFpSnywkhypBF/GTaGCBLd5J6KhnAXRKknI+cCYISv5WisXE5n5xIbIjt7xpExh3I9
AZ07FbkH3SnZNHOBI9jz2s4C6OVzW5f+EiSQtojtyII6vmEfFLKloUN/UDZB/4Cl+yKlrvOGMevH
oMDufaNVqereR5JOrCoB89AjTYSjIPbuF0wGkISik7MOYyLNzhTfnHLoFdYRHR0hHV1LOoZcNIq2
n8AuoqKMg+35pyBckpL0VxCE6adc6eWZ7kyoq4CeFSp+u4BJW3HVc7+/kI5YvQiwNAbfNqaMTPe9
p7vtzZTLamYnaTfAUlIrPqeSnQV3L0IyiVuLUg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxMV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzExLjAgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge -2539832620681235071
  hashsumB c0703dcfuzHj21568513/SHA512/ED426288BC3CA7D195946FA68B38E04EB9F4C8B561B3D384C1919F3C89D2A03FDFB77F8CAA2E1B91CF8FD0A656FCF907DCFA85D38220363335E1C493A821EF8F
  TimeStamp MjAxOS0wNS0yNyAyMjo0Nzo0MCswMjAw




  
 
 
 
 
 
 Or13B6QV6+8D2cO7ThEHyIv0WgetTu4GXQKT2aCe2jA=


 
hF5kFfjcyzVFVLLrHURIdI0Lu9yRZtBq0qDN+noD+UtiUOlVHUdSXRqPZbHXQXFDdN0aYfU2mrSe
XUNAa13s5ZNYBZN7vb62fdoUDigQ5d+xjKX4+2ys4dq9vgxtF1R4SkuiUaaWfKwOCp8QxrdF+fPA
P3XD77vGm1jVxKapFvtfWRGRMAALc0lBeeV7wef13ygVqrdxzhvqTOYXB6hVKEaGFJlpAS+QDeTp
nYJAKb0yaTW8Ap4PkW9YJY3zuWH12xXHnB3PMPlXyi60lEObo61/wLdpZpGsDqRzA6y7E4HqteMv
SvsaOVRBhg6x+CslytPSstWP8K6OP80S7hB4mw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVy
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQYWQ7IENQVSBPUyAxMl8yIGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xMi4xIE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  challenge 3950344273693326928
  hashsumB c0703dcfuzHj21568513/SHA512/ED426288BC3CA7D195946FA68B38E04EB9F4C8B561B3D384C1919F3C89D2A03FDFB77F8CAA2E1B91CF8FD0A656FCF907DCFA85D38220363335E1C493A821EF8F
  TimeStamp MjAxOS0wNS0xMyAwNzozMjoxNyswMjAw
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